
AZIENDA SANITARIA LOCALE BI  

Via Marconi n. 23 – BIELLA  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Gianfranco ZULIAN 

(nominato con D.G.R. n.  7 - 3717  del 27. 04.2012) 
 

  

L’anno duemilatredici, il giorno 17 del mese di Dicembre in Biella, presso la sede legale 
dell’Azienda Sanitaria Locale BI di Via Marconi n. 23  

  

ha assunto la seguente deliberazione: 

   

  

DELIBERAZIONE n. 640 del 17-12-2013  

 
 
OGGETTO: PROROGA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E 
CONTINUATIVA CON IL SIG. DAVIDE BERTACIN PER ATTIVITÀ AMMINISTRATIVE 
LEGATE ALLE SPERIMENTAZIONI E SUPPORTO ALLA SEGRETERIA DELLA S.O.C. 
DIREZIONE MEDICA OSPEDALE. 

 

 

 

     



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI 

Via Marconi n. 23 – 13900 Biella 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 640 del 17-12-2013 - Pagina 1 di 2  

   

OGGETTO: Proroga contratto di collaborazione coordinata e continuativa con il Sig. Davide BERTACIN  
per attività amministrative legate alle Sperimentazioni e supporto alla Segreteria della 
S.O.C. Direzione Medica Ospedale. 

 IL DIRETTORE GENERALE 

Su richiesta del Direttore della S.O.C. Direzione Medica Ospedale, del Direttore della S.O.C. Oncologia e 
del Responsabile della S.O.S. Attività Amministrative del Presidio e su proposta n. 160  della S.O.C. Affari 
Generali; 

PREMESSO che: 

- con deliberazione n. 303 del 29.11.2012 veniva approvato un contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa con il Sig. Davide BERTACIN per attività a supporto della Segreteria della S.O.C. 
Direzione Medica Ospedale e gestione dati ambulatoriali Polo Oncologico, prorogato fino al giorno 
31.12.2013 con deliberazione n. 309 del 11.06.3013; 

-  in data 22.11.2013 i Direttori delle SS.OO.CC. Direzione Medica Ospedale e di Oncologia, 
unitamente al Responsabile della S.O.S. Attività Amministrative del Presidio, chiedevano una ulteriore 
proroga del suddetto contratto, dal giorno 01.01.2014 fino al 31.12.2014, per supportare la Segreteria 
della Direzione Medica Ospedale, l’ufficio Sperimentazioni Cliniche e svolgere attività di caricamento e 
gestione dati ambulatoriali Polo Oncologico; 

- nella  medesima data del 22.11.2013, il Responsabile della SOS Attività Amministrative di Presidio, 
con l’avvallo del Direttore della SC Direzione Medica di Presidio,  ha ribadito che l’attività svolta 
nell’anno 2013 dal Sig. Davide BERTACIN ha garantito la continuità della Segreteria, che ha subito 
una diminuzione dell’organico dovuta al collocamento a riposo di una dipendente, che non è stata 
sostituita, ed ha, altresì, precisato che in assenza del rinnovo del contratto in oggetto, non sarà 
possibile garantire l’attività di segreteria né rispettare le tempistiche relative alle procedure di 
Sperimentazione legate al Comitato Etico di Novara e ai termini previsti dalla normativa; 

DATO ATTO che con determinazione n. 187 del 26.11.2013 è stato concesso un congedo ai sensi dell’art. 
42 del Decreto Legislativo n. 151/2001 alla Sig.a Lucia GASPAROTTO, dipendente presso la S.O.C. 
Direzione Medica Ospedale, dal 01.01.2014 al 30.06.2014; 

PRECISATO altresì che il costo per il presente incarico pari a € 25.200,00.= verrà coperto da fondi 
derivanti da Progetti Vincolati; 

PRESO ATTO dei pareri conformi del Direttore Amministrativo, Dr. Eugenio ZAMPERONE e del Direttore 
Sanitario, Dr. Franco PIUNTI, ai sensi del D.Lg.vo n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 

D E L I B E R A:  

  



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI 

Via Marconi n. 23 – 13900 Biella 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 640 del 17-12-2013 - Pagina 2 di 2  

  

1) di prorogare il contratto di collaborazione coordinata e continuativa con il Sig. Davide BERTACIN per 
attività amministrative legate alle Sperimentazioni Cliniche e supporto alla Segreteria della S.O.C. 
Direzione Medica Ospedaliera dal giorno 01.01.2014 fino al giorno 31.12.2014;  

2) di dare atto che, in base all'art. 4 del Regolamento approvato con deliberazione n. 21 del  
23.06.2006, il contratto verrà sottoscritto dal Direttore della Struttura Complessa Affari Generali;   

3) di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, pari ad € 25.200,00=. verrà registrato 
come segue: 

-          € 23.527,00.= sul conto 03.10.04.70 “Costo per prestazioni di lavoro coordinate e continuative 
non sanitarie e assimilate”; 

-          € 1.673,00 sul conto 03.30.01.05 “IRAP relativo a collaboratori e personale assimilato a lavoro 
dipendente”; 

del budget finanziario dei progetti vincolati di cui agli elenchi allegati in parte integrante al presente 
provvedimento (All. 1 – 2- 3- 4); 

4)  di dare mandato alla Struttura Complessa Affari Generali di provvedere agli adempimenti 
consequenziali e di trasmettere copia del presente provvedimento alle Strutture Complesse 
Oncologia, Gestione Economico Finanziaria, Direzione Medica Ospedale, Medicina del Lavoro e 
Servizio Prevenzione e Protezione – Sicurezza Ambientale ed Individuale. 

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI  

Via Marconi n. 23 – BIELLA  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

  

DELIBERAZIONE N. 640 del 17-12-2013 

  

  

  

  

Per approvazione 

IL DIRETTORE GENERALE  

f.to Dr. Gianfranco ZULIAN 

  

  

  

  

  

  

  

 


